SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA TRIÂNGULO MINEIRO

1

EDITAL Nº. 054, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO
MINEIRO, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Decreto Presidencial de 15/12/2011,
publicado no DOU de 16/12/2011, Seção 2, Página 2 e Lei nº 11.892 de 29/12/2008, publicada no DOU
de 30/12/2008 e de acordo com as normas estabelecidas pelos Decretos nº. 7.312 de 22 de setembro de
2010, publicado no DOU em 23 de setembro de 2010 e n° 6.944, de 21 de agosto de 2009, publicado no
Diário Oficial da União de 24 de agosto de 2009, e suas alterações, e ainda pelas Portarias do Ministério
da Educação nº 1.475 de 20 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 21 de
dezembro de 2012 e nº 360 de 25 de abril de 2013, publicada no Diário Oficial da União de 26 de abril de
2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital de nº 052/2013, especificamente no
que segue:

1. Fica RETIFICADO o Anexo I do Edital nº 052/2013 para inclusão da candidata
abaixo relacionada, tendo em vista seu pedido de isenção ter sido DEFERIDO.

Inscrição Nome

9237 ELENI TRINDADE DA SILVA SANTANA

ROBERTO GIL RODRIGUES ALMEIDA

Reitor